
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του αριθμού των θέσεων των αξιω-
ματικών του Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων για μετεκπαί-
δευση σε φορείς για απόκτηση πιστοποιημένης 
επαγγελματικής εκπαίδευσης κατά το ακαδημαϊ-
κό έτος 2025 - 2026.

2 Καθορισμός του αριθμού των θέσεων των αξιω-
ματικών του Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων για φοίτηση 
σε προγράμματα μεταπτυχιακών σπουδών (ΠΜΣ) 
των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων του εσω-
τερικού κατά το ακαδημαϊκό έτος 2025 - 2026.

3 Απόφαση Ανάκλησης Παραχώρησης χρήσης κα-
ταστημάτων ισογείου Πολυκατοικίας στη Νεάπο-
λη Λάρισας.

4 Ανακατανομή θέσεων ναυτικού προσωπικού 
στους Πλοηγικούς Σταθμούς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.Φ.330/181/618437 (1)

Καθορισμός του αριθμού των θέσεων των αξιω-
ματικών του Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων για μετεκπαί-
δευση σε φορείς για απόκτηση πιστοποιημένης 
επαγγελματικής εκπαίδευσης κατά το ακαδημα-
ϊκό έτος 2025 - 2026.

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ  
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Την περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4494/2017 

«Ρυθμίσεις περί σταδιοδρομίας και εξέλιξης στελεχών 

και οικονομικής μέριμνας και λογιστικού των Ενόπλων 
Δυνάμεων, σύσταση Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών και άλλες διατάξεις» (Α’ 165).

β. Την υπό στοιχεία Φ.330/46/557505/Σ.589/20.12.2021 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εθνικής 
Άμυνας «Μετεκπαίδευση των αξιωματικών του Κοινού 
Σώματος Οικονομικών Επιθεωρητών των Ενόπλων Δυ-
νάμεων σε φορείς για απόκτηση πιστοποιημένης επαγ-
γελματικής εκπαίδευσης» (Β’ 6360) και ιδίως το άρθρο 5 
αυτής.

γ. Την από 11.10.2024 εισήγηση Διευθυντή ΓΕΕΘΑ/
ΔΟΕ.

δ. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

1. Τη μετεκπαίδευση δύο (2) αξιωματικών του Κοινού 
Σώματος Οικονομικών Επιθεωρητών (ΟΕ) στο Ινστιτούτο 
Εκπαίδευσης του Σώματος Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών 
(Ι.Ε.Σ.Ο.Ε.Λ.) κατά το ακαδημαϊκό έτος 2025 - 2026.

2. Τα στελέχη που έχουν δικαίωμα συμμετοχής 
στη διαδικασία επιλογής να υποβάλλουν αναφορές 
επιθυμίας ιεραρχικά προς το ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ μέχρι την 
15.01.2025.

3. Η αναλυτική κατάσταση της μοριοδότησης να κοινο-
ποιηθεί από το ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ σε όλους τους υποψήφιους 
μέχρι την 14.02.2025.

4. Τα αποτελέσματα της διαδικασίας επιλογής των 
προς φοίτηση αξιωματικών να υποβληθούν προς 
έγκριση και έκδοση σχετικής απόφασης μέχρι την 
01.04.2025.

5. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
δημοσίευσή της στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2024

Ο Αρχηγός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΟΥΠΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6531

67973

29.11.2024 17:15:56

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67974 Τεύχος B’ 6531/29.11.2024

Αριθμ. Φ.330/182/618438 (2)

Καθορισμός του αριθμού των θέσεων των αξιω-
ματικών του Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων για φοίτηση 
σε προγράμματα μεταπτυχιακών σπουδών (ΠΜΣ) 
των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων του 
εσωτερικού κατά το ακαδημαϊκό έτος 2025 - 2026.

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ  
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Την παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 4494/2017 «Ρυθ-

μίσεις περί σταδιοδρομίας και εξέλιξης στελεχών και 
οικονομικής μέριμνας και λογιστικού των Ενόπλων Δυ-
νάμεων, σύσταση Κοινού Σώματος Οικονομικών Επιθε-
ωρητών και άλλες διατάξεις» (Α’ 165).

β. Την υπό στοιχεία Φ.330/45/557503/Σ.588/20.12.2021 
κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 
Εθνικής Άμυνας και Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μετα-
πτυχιακές σπουδές των αξιωματικών του Κοινού Σώματος 
Οικονομικών Επιθεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων σε 
ανώτατα εκπαιδευτικά ιδρύματα του εσωτερικού» (Β’ 6606) 
και ιδίως το άρθρο 5 αυτής.

γ. Την από 11.10.2024 εισήγηση Διευθυντή ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ.
δ. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

1. Τη φοίτηση τριών (3) αξιωματικών του Κοινού Σώ-
ματος Οικονομικών Επιθεωρητών (ΟΕ) σε Προγράμματα 
Μεταπτυχιακών Σπουδών (ΠΜΣ) των Ανώτατων Εκπαι-
δευτικών Ιδρυμάτων (ΑΕΙ) του εσωτερικού κατά το ακα-
δημαϊκό έτος 2025 - 2026, όπως παρακάτω:

α. Δύο (2) θέσεις στο ΠΜΣ «Εφαρμοσμένη Οικονομική 
και Χρηματοοικονομική» με ειδίκευση «Δημόσια Ελεγκτι-
κή», του τμήματος Οικονομικών Επιστημών του Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

β. Μία (1) θέση στο ΠΜΣ «Εφαρμοσμένη Λογιστική και 
Ελεγκτική», του τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικο-
νομικής του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

2. Τα στελέχη που πληρούν τις προϋποθέσεις φοίτη-
σης στο ΠΜΣ επιλογής τους, σύμφωνα με τους ισχύο-
ντες κανονισμούς των οικείων ΑΕΙ και έχουν δικαίωμα 
συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής, να υποβάλλουν 
αναφορές επιθυμίας ιεραρχικά προς το ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ μέχρι 
την 15.01.2025.

3. Η αναλυτική κατάσταση της μοριοδότησης να κοινο-
ποιηθεί από το ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ σε όλους τους υποψήφιους 
μέχρι την 14.02.2025.

4. Τα αποτελέσματα της διαδικασίας επιλογής των 
προς φοίτηση αξιωματικών να υποβληθούν προς έγκρι-
ση και έκδοση σχετικής απόφασης μέχρι την 01.04.2025.

5. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
δημοσίευσή της στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2024

Ο Αρχηγός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΟΥΠΗΣ

Αριθμ. 6130 (3)

Ανάκληση Παραχώρησης χρήσης καταστημάτων 
ισογείου Πολυκατοικίας στη Νεάπολη Λάρισας.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 18-26 του ν. 5107/2024 «Αναμόρφω-

ση του προγράμματος ’’Στέγαση και Εργασία για τους 
αστέγους’’ και άλλες ρυθμίσεις για τη βελτίωση των 
υπηρεσιών κοινωνικής πρόνοιας Σύσταση οριζόντιων 
υποστηρικτικών υπηρεσιών του Υπουργείου Κοινω-
νικής Συνοχής και Οικογένειας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 64).

2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 72 του ν. 5079/2023 «Ορ-
γανωτικές και διαδικαστικές διατάξεις για την ανάπτυξη, 
παρεμβάσεις για την ενίσχυση της δίκαιης αναπτυξιακής 
μετάβασης και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 215). 

3. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4. Το άρθρο 2 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου 
και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

6. Την υπ’ αρ. 15346/10-2-2023 απόφαση της Προϊστα-
μένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
«Παραχώρηση χρήσης στο Σύλλογο Γονέων και Φίλων 
Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας επτά καταστημάτων (Κ1-
Κ7) κειμένων στο ισόγειο πολυκατοικίας υπό στοιχεία 
556-7/6-Π του ο.τ.631 επί των οδών Καραγκούνη - Δη-
μοκρατίας - Καραμπίλια - Κράγια στη Νεάπολη Λάρισας 
ιδιοκτησίας του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων» (Β’ 1064).

7. Το υπ’ αρ. 30270/26-4-2024 (πρωτόκολλο Υπουργεί-
ου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης) αίτημα παραί-
τησης χρήσης ακινήτου από τον Σύλλογο Γονέων Κηδε-
μόνων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Νομού Λάρισας 
(εσωτ. πρωτ. 160/26-4-2024).

8. Την υπ’ αρ. 5246/6-11-2024 πρόταση του Γενικού 
Γραμματέα Δημογραφικής και Στεγαστικής Πολιτικής. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Α) Την ανάκληση της υπ’ αρ. 15346/10-2-2023 απόφα-
σης της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινω-
νικών Υποθέσεων «Παραχώρηση χρήσης στο Σύλλογο 
Γονέων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας επτά 
καταστημάτων (Κ1-Κ7) κειμένων στο ισόγειο πολυκατοι-
κίας υπό στοιχεία 556-7/6-Π του Ο.Τ. 631 επί των οδών 
Καραγκούνη - Δημοκρατίας - Καραμπίλια - Κράγια στη 
Νεάπολη Λάρισας ιδιοκτησίας του Υπουργείου Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων» (Β’ 1064).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67975Τεύχος B’ 6531/29.11.2024

Β) Η ως άνω ανάκληση της παραχώρησης γίνεται υπό 
τον όρο της παράδοσης των ακινήτων, στην κατάσταση 
στην οποία παρελήφθησαν από τον Σύλλογο Γονέων και 
Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Ν. Λάρισας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 21 Νοεμβρίου 2024

Η Υπουργός 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

I

Αριθμ. 2901.3/84093/2024 (4)

Ανακατανομή θέσεων ναυτικού προσωπικού 
στους Πλοηγικούς Σταθμούς.

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 και της παρ. 9 του άρ-

θρου 116 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος, οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

β) του ν.  3142/1955 «Περί Πλοηγικής Υπηρεσίας» 
(Α’ 43) και του από 28 Ιανουαρίου 1958 εκτελεστικού 
β.δ. (Α’ 44),

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 92 του ν. 4504/2017 
«Δια βίου εκπαίδευση προσωπικού Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, ενδυνάμωση της δια-
φάνειας και της αξιοκρατίας σε θέματα αρμοδιότητας 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, ενίσχυ-
ση της κοινωνικής συμμετοχής στην ακτοπλοΐα, θέματα 
πολιτικού προσωπικού, συμπλήρωση διατάξεων για τα 
λιμενικά έργα και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύ-
στασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετο-
νομασίας του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής,

στ) του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

ζ) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26), 

η) του π.δ. 8/2020 «Εξαίρεση των Υπουργείων Προ-
στασίας του Πολίτη, Εθνικής Άμυνας, Ναυτιλίας και Νη-
σιωτικής Πολιτικής από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρ. 2 του άρθρου 35 και των άρθρων 36 και 37 του 
ν. 4622/2019» (Α’ 7),

θ) του άρθρου 10 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργεί-
ου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Με-

ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130),

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139) και 

ια) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 121).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ6/οικ 13316/18-7-2024 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός 
του Παντελή Ταγκαλάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπη-
ρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 758).

3. Την υπ’ αρ. 2901.03/27128/2018/13-4-2018 από-
φαση Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Κατανομή οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού 
σε οργανικές μονάδες του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής, πλην Γενικής Γραμματείας Αι-
γαίου και Νησιωτικής Πολιτικής» (ΑΔΑ: 63ΧΥ4653ΠΩ-
ΕΝ8), ως ισχύει μετά την τροποποίησή της κατά το μέ-
ρος που αφορά στην κατανομή των οργανικών θέσεων 
του ναυτικού προσωπικού των Πλοηγικών Σταθμών, με 
τις υπ’ αρ. 2901.3/14971/2019/26-02-2019 (Β’ 681) και 
2901.3/88851/2019/10-12-2019 (Β’  4811) αποφάσεις 
Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, καθώς 
και την υπ’ αρ. 2901.3/15248/2023/01-3-2023, όμοια 
(Β’ 1209).

4. Τη γνωμοδότηση του Συμβουλίου Πλοηγικής Υπηρε-
σίας της υπ’ αρ. 16/21-12-2022 συνεδριάσεώς του, όπως 
εγκρίθηκε αρμοδίως.

5. Το υπ’ αρ. 3161.1/18779/2024/12-3-2024 έγγραφο 
ΥΝΑΝΠ/ΓΓΝΛ/ΓΔΛΛΠΝΕ/ΔΠΥ α’.

6. Το υπ’ αρ. 3162.1/74651/2024/18-10-2024 έγγρα-
φο ΥΝΑΝΠ/ΓΓΝΛ/ΓΔΛΛΠΝΕ/ΔΠΥ β’ «Βεβαίωση ύπαρ-
ξης πιστώσεων για ανακατανομή θέσεων ναυτικού 
προσωπικού στους Πλοηγικούς Σταθμούς», σύμφωνα 
με το οποίο θα προβλεφθούν επιπλέον πιστώσεις στον 
προϋπολογισμό Κεφαλαίου Πλοηγικής Υπηρεσίας έτους 
2025 εκτιμώμενου ύψους 710.880,24 €.

7. Την υπ’ αρ. 2814.2.3/77513/2024/30-10-2024 εισή-
γηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 της Γ.Δ.Ο.Υ. του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

8. Την ανάγκη ενίσχυσης με θέσεις πλοηγών του Κλά-
δου Αρχιπλοηγών - Πλοηγών των Πλοηγικών Σταθμών, 
με ανακατανομή υφιστάμενων κενών οργανικών θέσεων 
του κλάδου Πρυμνοδετών, προκειμένου να αντιμετωπι-
σθούν οι υπηρεσιακές τους ανάγκες στον τομέα υπόχρε-
ων σε πλοήγηση πλοίων και να διασφαλιστεί η ομαλή και 
εύρυθμη λειτουργία τους.

9. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής και ότι το Κεφάλαιο Πλοηγικής 
Υπηρεσίας είναι διατηρηθείς Ειδικός Λογαριασμός, σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 2814.2.3/77513/2024/30-10-2024 
εισήγηση Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
αποφασίζουμε: 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67976 Τεύχος B’ 6531/29.11.2024

Την ανακατανομή επτά (07) κενών οργανικών θέσε-

ων του κλάδου Πρυμνοδετών σε επτά (07) οργανικές 

θέσεις πλοηγών του Κλάδου Αρχιπλοηγών - Πλοηγών 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

Ως εκ τούτου ο συνολικός αριθμός θέσεων των συγκε-

κριμένων κλάδων διαμορφώνεται ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΕΙΣ

Πρυμνοδετών δεκαεπτά (17)

Αρχιπλοηγών – Πλοηγών εξήντα οκτώ (68)

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 21 Νοεμβρίου 2024

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας  

του Υπουργείου Εσωτερικών 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ 

Ο Υπουργός Ναυτιλίας και  
Νησιωτικής Πολιτικής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02065312911240004*


